

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

به نام خداوند یکتا

رؤساء، دبیران و اعضای محترم هیئت مدیره تشکل های اقتصادی

موضوع: دعوتنامه همایش مبارزه با فساد

با سلام و احترام،

همانگونه که مستحضرید، امروزه کیفیت حکمرانی تأثیر فراوانی بر فرآیند رشد اقتصادی در سطح جهان و کشور دارد. در این راستا اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران - که بخش مهمی از نبض اقتصاد کشور در آن جریان دارد - به عنوان پارلمان بخش خصوصی، همچون سالهای گذشته برگزاری «همایش مبارزه با فساد» را بنا بر رسالت ذاتی خود مبنی بر تلاش در جهت شکل دادن به یک گفتمان ملی در جهت اداره مطلوب کشور در حوزه اقتصادی و اصلاح سیاستهای تضعیف کننده در این حوزه و همچنین نقش آفرینی جدی در راستای بهبود مستمر محیط کسب و کار کشور، در دستور کار دارد.

مفتخر است به استحضار رساند که دهمین دوره این همایش همزمان با روز جهانی مبارزه با فساد، با محوریت موضوع "ارتقا فرهنگ راست کرداری در کسب و کار و ترویج استانداردهای حوزه حکمرانی" برگزار خواهد شد. لذا خواهشمند است، با حضور ارزشمند خود در این رویداد که روز یکشنبه ۱۹ آذرماه ۱۴۰۳ از ساعت ۸ الی ۱۶ در سالن اجتماعات طبقه هشتم ساختمان خ وزرا به نشانی خ خالد اسلامبولی (وزرا)، روبروی خ بیست و یکم، پلاک ۸۲، برگزار می گردد، ما را در اجرای این امر مهم و حساس یاری فرمائید.

به پیوست پوستر همایش تقدیم شده، شرح و کندانکتور سخنرانی ها و جزییات برنامه متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد. لطفا در صورت تمایل به ارائه مقاله، اصل مقاله به این امور ارسال شود. خاطرنشان می شود با توجه به محتوای همایش، شرکت کنندگان گواهی حضور دریافت خواهند کرد.

لینک ثبت نام و تایید حضور: <https://survey.porsline.ir/s/SONsxevL> (لینک تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ فعال خواهد بود).
پیشاپیش از قبول دعوت جنابعالی سپاسگزاری می گردد. خواهشمند است دستور فرمایید دعوتنامه و پوستر همایش به نحو مقتضی به اطلاع همه اعضای تشکل رسانده شود.

امیررضا بیدگلی

مدیر امور تشکلهای و مسئولیت اجتماعی



The 10th Anti-Corruption Congress

۱۹ آذرماه ۱۴۰۳
Dec. 9, 2024
ساعت برگزاری: ۸ الی ۱۶

همایش
مبارزه با
فساد



ارتقای فرهنگ راست کرداری و
ترویج استانداردهای حکمرانی

*Promoting Business Integrity and
Governance of Organizations Standards*

محل برگزاری:

تهران، خیابان خالد اسلامبولی (وزرا)
سالن اجتماعات طبقه هشتم، پلاک ۸۲



آلین بازگانی مسئول همایش، معاون مشاور وزیر تهران
برگزارکننده:
کمیسیون حکمرانی سازمانی

پخش مستقیم از طریق صفحه اینستاگرام وسایت اتاق تهران

